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3aBTpak

3aBTpak:

MEHIO

70

20 Hos0ps 20251

HaumeHoBaHue 61104

ViKpa ut MOpKoBM

KoTtneta «lMepmcKas»
Kalwa rpeyHesas paccbinyaras

Kakao ¢ M0/IOKOM
Xneb p>aHo- MEHUYHBbIA
Xne6 nueHNYHbI

WToro Ta 3aBTpak:

Kawa MaHHas Mono4yHas BATKas

Kakao ¢ M0J/IOKOM

Cpo6a 06bIKHOBEHHAs € Mac/ioM CMBOYHbLIM
Xneb6 nueHNYHBbI

[ UToro bl aim pak:

O6epa:

3aBTpak
(ons OB3)

ViKpa ut MOpKoBM

Cyn uT oBoLLel

KoTtneta «1lepmckas»

Kala rpeyHesas paccbinyarta
KomnoT vt 3aMOpPOXKEHHbIX Arof
Xneb pxXaHo- NLEeHNYHbIN

Xneb niweHNYHbI

MToro Ta obep:

Kalla MaHHasi MOnoYHas BATKas

Kakao ¢ M0/IOKOM

Cpo6a 06bIKHOBEHHAs C Mac/lioM C/AUBOYHbLIM
Xne6 MieHNYHBbIA

MToro Ta wWBTpaK:

Ob6epa:

3aBTpak

Vikpa 13 MmopKoB#u

Cyn wvT oBoLLel

KoTneta «llepmckasa»

Kawa rpeyHesas paccbinyaras
KoMnoT nT 3aMOpPOXKEHHbIX Arof,
Xneb pXaHo- NLIEHNYHBbI

Xneb NweHNYHbI

M Toro Ta obep:

ViKpa 13 MOpKOBU
KoTtneta «1llepmekas»
Kalla rpeyHeBas paccbinyaras
Kakao ¢ M0/IoKOM
Xneb pXaHO-NLWeHNYHbIN
Aunnwennynelii

ATEtvhi Ta TaiiCpak:

“Fﬁ:q)r&a6oa C.II. (Moanuch)
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60

90
150

200
30
30
560

205
200

70
30

505
60

200

90

150

200

30

30
760

250
200
70
30
550
100
250
100
ISO
200
30
30
890

5-11 knacceol

100
100
180
200
30

30

660
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MuuweBsble BeweeT Ba'(r) "pe AwpK-Tnue
LK
LIeHHOCTb
b X Yy (kkan)
1-4 knacchl
1.36 454 8.17 71.75
144 13.95 10.8 227.7
8.73 5.43 45 263.80
3.77 3.93 25.95 153.92
3.18 0.30 20.07 94.08
3.00 0.44 19.80 90.62
34.44 28.59 129.79 901.87
1-4 knaccol (OB3)
6.53 7.03 38.78 244.92
3.77 3.93 25.95 153.92
4.82 10.87 35.40 259
3.00 0.44 19.8 90.62
18.12 22.27 119.93 748.46
1.36 4.54 8.17 71.75
1.54 4.69 101 92.19
144 13.95 10.8 227.7
8.73 5.43 45 263.8
0.2 0.1 10,7 44.0
3.18 0.30 20.07 94.08
3.00 0.44 19.80 90.62
34.41 29.45 115.55 884.14
5-11 knacchl
8.16 8.79 48.48 306.15
3.77 3.93 25.95 153.92
4.82 10.87 35.40 259
3.00 0.44 19.8 90.62
19.75 24.03 129.63 809.69
2.27 7.57 13.62 119.59
1.93 5.86 12.59 115.94
16 15.50 12 253
10.48 6.52 54 316.57
0.2 0.1 10.7 44.0
3.18 0.30 20.07 94.08
3.00 0.44 19.80 90.62
37.06 36.29 142.78 1033.8
2.27 7.57 13.62 119.59
16.0 155 12.0 253
8.73 5.43 45 263.8
3.77 3.93 25.95 153,92
3.18 0.3 20.7 94,08
3 0.44 19.8 90.62
36.95 33.17 136.44 975.01

LieHa

15.00
38.27
25,00
13.00
5.00
5.00
101.27

16.44
13,00
15.00
5.00

49.44
15.00

8.00
38.27
25.0
5.00
5,00
5.00
101.27

16.44
13.00
15.00
5.00
39.54
17.00
8.00
45.54
28.00
5.00
5.00
5.00

17.00
45.54
28.00
13.00
5.00
5.00
113.54



